
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2014 • Año de Homenaje al
Almirante Guillermo Brown,

en el Bicentenario del
Combate Naval de Montevideo"

EXP-UNC:0058626/2014

Córdoba, 29 DIC 20i

VISTO:
La solicitud de la Dra. María R. del Carmen Visvisian, Secretaria de

Relaciones Internacionales de esta Universidad, designar dos representantes de la
Facultad para intergrar el Consejo Asesor de Relaciones Institucionales; y

CONSIDERANDO:
Que en el Artículo 3°, de la RHCS 690/14 se aprobó la creación del Consejo

Asesor de Relaciones Institucionales.
Que dicho Consejo tendrá carácter consultivo y su finalidad será propiciar la

participación de las relaciones institucionales entre las mismas y en el
establecimiento de políticas de vinculación con el medio.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Designar como representantes de esta Facultad de Psicología en el
Consejo Asesor de Relaciones Institucionales en carácter de titular a la Lie. Olga
Puente de Camaño y como suplente a la Mgter. Cristina Petit.

Artículo 2°: Protocolícese, publíquese, comuniqúese, notifíquese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: O O O O |

SICOLOGlA


